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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved tilsyns start
ikke sæbe tilgængeligt ved håndvask. I løbet af tilsynet
fremfindes sæbe, så hygiejnisk håndvask er tilgængelig. Ved
tilsynsstart er tre medarbejdere på arbejde i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kølerum fremstår ikke
rengjort. Blæser fremstår på gitter med massive belægninger.
På underside og bagside af flere dele af reol-inventar i kølerum
ses hvide og grønne hårrede plamager. En kasse placeret i
kølerum med opbevaring af dressinger fremstår med
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indtørrede rester og skidt, på underside af kasse og hylde hvor kasse er placeret, ses massive belægninger af
hvid hårret skimmel. Billeddokumentation er foretaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra forrige kontrolbesøg til d.d. Vejledt konkret om dokumentation og
temperaturgrænser ved varemodtagelse, samt fejlhåndtering ved evt. høje temperaturer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


